







PDF24
Tools





Visi įrankiai
















PDF24 Creator

















Glaudinti PDF

PDF glaudintojas, leidžiantis greitai ir lengvai sumažinti PDF failų dydį


Nemokamai Internetu Jokių apribojimų





Pasirinkite failus


... arba įmeskite failus čia

Naudodamiesi šia funkcija sutinkate su mūsų naudojimosi sąlygomis










Duomenų apsauga įjungta

Duomenų apsauga įjungta



	SSL apsaugotas failų perdavimas
	Automatinis failų iš serverio ištrynimas po valandos
	Serveriai yra Vokietijoje





 

































Atsisiųskite darbalaukio programą



PDF24 Kūrėjas



	Nemokamas ir paprastai naudojamas PDF sprendimas su daugybe funkcijų, kurį galima atsisiųsti
	PDF24 Kūrėjas suteikia visus PDF24 įrankius neprisijungus prie interneto. Visi failai lieka jūsų kompiuteryje.










4.9
(8,651 balsai)



8651 naudotojų įvertintas 4.93 iš 5 žvaigždučių per pastaruosius 3 metus.



	Naudotis PDF24 yra smagu ir jūs daugiau niekada nenorėsite naudoti jokio kito įrankio.













Režimas
Normalus
Be nuostolių





DPI




Vaizdo kokybė




Spalva
Be pakeitimų
Pilka







Glaudinti










Reklama












Reklama
















Reklama








Reklama







100% nemokama – finansuojama iš reklamos






Informacija


Windows Linux MAC iPhone Android




Kaip suglaudinti PDF failus

Pasirinkite savo PDF failus, kuriuos norite suglaudinti, arba vilkite juos į failų langelį ir paleiskite procesą. Po kelių sekundžių galėsite atsisiųsti savo suglaudintus PDF failus.





Reguliuojama kokybė

Galite reguliuoti glaudinimo kokybę, taip suderindami glaudinimo algoritmą, kad pasiektumėte geriausią rezultatą. PDF failus su vaizdais galima glaudinti geriau nei PDF failus, kuriuose yra tik tekstas.





Paprastas naudojimas

PDF24 leidžia kuo paprasčiau ir greičiau suglaudinti failus. Jums nereikia diegti jokios programinės įrangos, tereikia pasirinkti failus ir pradėti glaudinimą.





Veikia jūsų kompiuterio sistemoje

Glaudinimo įrankiui nereikia jokios specialios sistemos, kad galėtumėte suglaudinti PDF failus. Programa pritaikyta naršyklei ir veikia visose operacinėse sistemose.





Nereikia įdiegti jokios programinės įrangos

Jums nereikia įdiegti jokios programinės įrangos. PDF failai suglaudinami mūsų debesijos serveriuose. Programa nenaudoja jūsų sistemos išteklių.





Saugus glaudinimas internetu

Glaudinimo įrankis nelaiko jūsų failų mūsų serveryje ilgiau nei būtina. Jūsų failai ir gauti rezultatai po trumpo laiko bus ištrinti iš mūsų serverio.








Sukūrė Stefan Ziegler








Kaip tai veikia







Pasirinkite failus, kuriuos norite suglaudinti, naudodamiesi failų pasirinkimo langeliu.






Jeigu reikia, pritaikykite DPI ir vaizdo kokybės nustatymus. Tada pradėkite glaudinimą.






Galiausiai išsaugokite suglaudintus PDF failus.












Ką sako kiti



PDF failai su paveikslėliais dažnai būna labai dideli, per dideli, kad juos būtų galima siųsti el. paštu. Naudodamasis šiuo įrankiu galiu gerokai sumažinti PDF failų dydį.


Tai labai paprastas ir šaunus įrankis PDF failams suglaudinti. Naudodamasis šia priemone dažniausiai vis tiek gaunu šiek tiek mažesnius PDF failus neprarasdamas kokybės.









Klausimai ir atsakymai




Kaip suglaudinti PDF failą, kad sumažėtų jo dydis?



	Spustelėkite puslapio viršuje esantį failų pasirinkimo lauką ir pasirinkite failus, kuriuos norite glaudinti.
	Jei norite, pakeiskite glaudinimo parametrus. Glaudinimą pradėkite spausdami atitinkamą mygtuką.
	Galiausiai išsaugokite suglaudintus failus.









Kam reikalingas PDF suglaudinimas?



Mažinant PDF failo dydį, naudojami įvairūs metodai, leidžiantys sumažinti failo dydį. Priklausomai nuo to, kokie duomenys yra PDF faile, glaudinimas veikia geriau arba blogiau. PDF failus, kuriuose yra paveikslėlių, galima suglaudinti labai kokybiškai. PDF24 naudoja toliau nurodytus PDF glaudinimo būdus:

	Šrifto informacijos, kuri nereikalinga PDF formatui rodyti, pašalinimas.
	Vaizdo dydžio mažinimas priklausomai nuo DPI parametro.
	Vaizdo kokybės sumažinimas priklausomai nuo vaizdo kokybės parametro.
	PDF failo pokyčiai ir struktūrinio pobūdžio duomenų glaudinimas.









Kaip sumažinti PDF dokumento dydį neprarandant kokybės?



Naudojant PDF24 galima atlikti PDF glaudinimą be nuostolių, kita vertus, šiuo režimu nepavyks labai sumažinti failo dydžio. Štai kaip tai veikia:

	Spustelėkite puslapio viršuje esantį failų pasirinkimo lauką ir pasirinkite failus, kuriuos norite glaudinti.
	Pakeiskite glaudinimo režimą į glaudinimą be nuostolių ir atitinkamu mygtuku pradėkite glaudinimą.
	Galiausiai išsaugokite suglaudintus failus.









Kodėl mano PDF failas toks didelis?



Didelis PDF failas gali būti sukuriamas, jei PDF faile yra paveikslėlių. Paprastai tai būna pagrindinė per didelio PDF failo priežastis. PDF failas, kuriame yra tik tekstas, paprastai būna daug mažesnis. Jei PDF faile yra paveikslėlių, naudodami PDF24 galite juos labai sumažinti, sumažindami paveikslėlių dydį ir kokybę.








Ar PDF glaudinimas sumažina kokybę?



PDF24 glaudinimo įrankis turi kelis režimus. Įprastiniu glaudinimo režimu sumažinama vaizdų kokybė ir dydis, nes tai turi didžiausią poveikį failo dydžiui. Taip pat galima taikyti ir glaudinimą be nuostolių, tačiau jis veikia prasčiau. Kita vertus, kokybės sumažėjimas dažniausiai nesukelia problemų. Daugiau ar mažiau kyla klausimas, kiek galima sumažinti kokybę, kuri vis dar būtų priimtina failo dydžio požiūriu.








Ar gerai suglaudinami PDF failai?



Taip, jei PDF dokumente yra vaizdų, nes šiuos vaizdus galima dar labiau suspausti ir sumažinti jų dydį. PDF failų be paveikslėlių suspaudimas veikia prasčiau.








Kaip sumažinti PDF formato dydį neprisijungus prie interneto?



Tiesiog atsisiųskite ir įdiekite nemokamą ir patogiai naudojamą programą „PDF24 Kūrėjas“. Ši programinė įranga veikia neprisijungus prie interneto ir apima PDF glaudinimo įrankį, kuriuo nesunku naudotis.








Ar PDF failai yra suglaudinti?



PDF failuose paprastai naudojamas vidinis juose esančių objektų suglaudinimas. Kita vertus, šis suspaudimas nėra visiškai būtinas. Visi arba tik dalis objektų gali būti visiškai nesuglaudinti. PDF failą kurianti programinė įranga gali nuspręsti, ar objektus glaudinti, ar ne. Pagal PDF standartą PDF glaudinimas nėra privalomas.








Ar saugu naudotis PDF24 įrankiais?



PDF24 labai rimtai žiūri į failų ir duomenų apsaugą. Siekiame, kad mūsų naudotojai mumis pasitikėtų. Taigi saugumo aspektai yra nuolatinė mūsų darbo dalis.

	Visi failų perdavimai yra šifruojami.
	Visi failai automatiškai ištrinami iš serverio per vieną valandą po jų apdorojimo.
	Failų nesaugome ir jų neanalizuojame. Failus naudojame tik pagal paskirtį.
	PDF24 valdo Vokietijos bendrovė „Geek Software GmbH". Visi duomenų apdorojimo serveriai yra ES duomenų centruose.
	Taip pat galite gauti PDF24 įrankių darbalaukio versiją, naudodami PDF24 Kūrėją. Čia visi failai lieka jūsų kompiuteryje, nes ši programinė įranga veikia neprisijungus prie interneto.









Ar galiu PDF24 naudoti Mac, Linux arba išmaniajame telefone?



Taip, PDF24 priemonėmis galite naudotis bet kurioje sistemoje, su kuria turite prieigą prie interneto. Atidarykite PDF24 Įrankių programą interneto naršyklėje, pavyzdžiui, Chrome, ir naudokite priemones tiesiogiai interneto naršyklėje. Jums nereikės įdiegti jokios kitos programinės įrangos.

Taip pat galite įdiegti PDF24 įrankius kaip programėlę savo išmaniajame telefone. Norėdami tai padaryti, atidarykite PDF24 įrankius Chrome naršyklėje savo išmaniajame telefone. Tada spustelėkite adreso juostos viršutiniame dešiniajame kampe esančią piktogramą „Įdiegti" arba pridėkite PDF24 į pradžios ekraną per Chrome meniu.








Ar galiu naudotis PDF24 neprisijungęs prie interneto?



Taip, Windows vartotojai taip pat gali naudoti PDF24 neprisijungę prie interneto. Paprasčiausiai atsisiųskite nemokamą PDF24 Kūrėjo programą ir ją įdiekite. Su PDF24 Kūrėju visos PDF24 priemonės perkeliamos į jūsų kompiuterį kaip darbalaukio programa. Kitų operacinių sistemų naudotojai turėtų ir toliau naudotis PDF24 Įrankiais.








Užduoti naują klausimą









Prašome įvertinti šią programą












Siųsti


Apie iškilusias problemas praneškite čia







Prašome pasidalinti šiuo puslapiu




 

 




Padėkite mūsų naujiems, šauniems ir nemokamiems įrankiams tobulėti!

Parašykite straipsnį apie mūsų įrankius savo forume, tinklaraštyje ar svetainėje.








Alternatyva: PDF24 Kūrėjas

Windows programinė įranga su panašiomis funkcijomis





















PDF24 Creator







Daugiau nuostabių įrankių





Visi

Paskutinį kartą naudota

Mėgstamiausi








PDF sujungimas





PDF skaidymas





Glaudinti PDF





Redaguoti PDF





Pasirašyti PDF





PDF keitiklis





Paveikslėlių į PDF





PDF į paveikslus





Ištraukti PDF vaizdus





Apsaugoti PDF





Atrakinti PDF





Pasukti PDF puslapius





Pašalinti PDF puslapius





PDF puslapių ištraukimas





PDF puslapių pertvarkymas





Tinklalapio konvertavimas į PDF





Sukurkite darbo paraišką PDF formatu





Sukurkite PDF failą naudodami vaizdo kamerą





PDF OCR





Pridėti vandens ženklą





Pridėti puslapių numerius





Peržiūrėti kaip PDF





PDF perdanga





Palyginti PDF failus





PDF optimizavimas žiniatinkliui





Anotuoti PDF





Redaguoti PDF





Sukurti PDF





PDF į Word





JPG į PDF









Visi įrankiai
















Apie mus
Pagalba
Susisiekite



Teisinis pranešimas
Naudojimosi sąlygos
Privatumo politika
Duomenų apsaugos nustatymai









 



 






	Bahasa Indonesia
	Bosanski Jezik
	Dansk
	Deutsch
	Eesti
	English
	Español
	Français
	Gaeilge
	Hrvatski
	Italiano
	Latviešu Valoda
	Lietuvių Kalba
	Magyar
	Malti
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Português
	Română
	Slovenčina
	Slovenščina
	Suomi
	Svenska
	Tiếng Việt
	Türkçe
	Íslenska
	Čeština
	Ελληνικά
	Български Език
	Русский Язык
	Українська Мова
	עברית
	العربية
	मराठी
	हिन्दी
	বাংলা
	ਪੰਜਾਬੀ
	తెలుగు
	ไทย
	中文
	日本語
	한국어







tools.pdf24.org


© 2024 Geek Software GmbH
—
WE love PDF

























